
kWh  Cost Cost/kWh* Gallons  Cost Cost/Gal Gallons  Cost Cost/Gal

Sep-17 139905 19,989.23$  0.14$         489 3,379.53$    6.91$        

Oct-17 106885 16,163.79$  0.15$         655 4,226.91$    6.45$        

Nov-17 87263 14,374.15$  0.16$         236 2,136.59$    9.05$        

Dec-17 89330 14,122.77$  0.16$         218 2,109.23$    9.68$        1800 3,512.23$   1.95$        

Jan-18 87258 15,905.78$  0.18$         162 1,770.33$    10.93$     

Feb-18 74390 13,089.55$  0.18$         169 1,875.63$    11.10$     3732 7,685.55$   2.06$        

Mar-18 59717 11,340.27$  0.19$         193 1,986.43$    10.29$     

Apr-18 #DIV/0!

May-18 #DIV/0!

Jun-18 #DIV/0!

Jul-18 #DIV/0!

Aug-18 #DIV/0!

*Cost per kWh is total electric cost divided by total kWh. This is not the actual cost per kWh.

**District does not receive metered gas service.

Instead, propane tanks are located throughout the District and are filled as needed.
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